402 - समाज तथा फार्म वानिकी 0.5.0 (5.5.)॥(008&२0॥/ 

63 - सब-मिशन ऑन एग्रोफोरेस्ट्री 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

(एशाॉश्राछ| 8जाशा8 

986 50006 : 508-॥॥55॥0॥0 003 &56२070२&577२४ (50087)(606) 

(श्ा।क्षछ| 50076 : 45609380 ?२03607 008 85670- 60/₹६8/२७४(2040) 

3,600,000.00 
योग: 

कर्मिकथ्थीगें! रुपये बहत्तर लाख 7,200,000,00 

“3 ५७१८७.. 

/00/28890808॥0#%9॥48000 

२2898 2 0 2 के 

पत्र संख्या - 
04//8-53/2047/356 

09-|/॥8/-2 दिनांक - 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

८ 49 240604402630403 403687 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

63 - सब-मिशन ऑन एग्रोफोरेस्ट्री 5.7,0॥9४.80#89४6?0२ 

3७97२. 
03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

एशा।श्ष॥ 846 (9898 9#9/8) 

586७ 50006 : 508-॥॥55॥0॥3 000 &6२0707₹&57/२₹५ (80007)(606) 

एश0४8| 8006 : /७।0५७ २०0/६०॥ 0॥4 867२0- 60/?६&57/२/(2040) 

2,400,000.00 
योग: 

34,200,000.00 
क्रमिक योग! रुपये तीन करोड बारह लाख 

(49९०... 
#000.78859/7809#78॥5030 

29888 40 ०0[42 

क्र (५०॥॥॥ 
आ 
न

पत्र संख्या - 
04//8-53/2047/356 

09-॥/8।-2 दिनांक - 

क्रमांक 

34 

32 

33 

विपत्र कोड एक्सेस न॑ 

5 49 240604402630323 403759 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी